
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S29 Nächte 
Fr/Sa und 
Sa/So 

ab Dezember 2024: Zusätzlicher Kurs Stein am Rhein ab 0:03 Uhr, 
Winterthur an 0:49 Uhr. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



S29 Winterthur - Stein am Rhein Minutenänderungen vorbehalten
Fahrplan: 2025-26
Zugtyp S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29)
Zugnummer 20915 20917 20919 20921 20923 20925 20927 20929 20931 20933 20935 20937 20939 20941 20943 20945 20947 20949 20951 20953 20955 20957 20959 20961 20963 20965 20967 20969 20971 20973 20975 20977 20979 20981 20983 20985 20987 20989 20991
Verkehrstag

Von:
Winterthur  5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12
Oberwinterthur   5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:15  18:45  19:15  19:45  20:15  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45  0:15
Winterthur Wallrüti   5:17  5:47  6:17  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17  17:47  18:17  18:47  19:17  19:47  20:17  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47  0:17
Reutlingen   5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49  0:19
Seuzach o  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  18:52  19:22  19:52  20:22  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22
Seuzach   5:23  5:53  6:23  6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  19:23  19:53  20:23  20:53  21:23  22:23  23:23  0:23
Dinhard   5:26  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56  18:26  18:56  19:26  19:56  20:26  20:56  21:26  22:26  23:26  0:26
Thalheim-Altikon   5:30  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30  10:00  10:30  11:00  11:30  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  18:30  19:00  19:30  20:00  20:30  21:00  21:30  22:30  23:30  0:30
Ossingen   5:36  6:06  6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36  16:06  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:06  21:36  22:36  23:36  0:36
Stammheim   5:43  6:13  6:43  7:13  7:43  8:13  8:43  9:13  9:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43  19:13  19:43  20:13  20:43  21:13  21:43  22:43  23:43  0:43
Etzwilen   5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18  17:48  18:18  18:48  19:18  19:48  20:18  20:48  21:18  21:48  22:48  23:48  0:48
Stein am Rhein o  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  18:52  19:22  19:52  20:22  20:52  21:22  21:52  22:52  23:52  0:52

Nach:

Zugtyp S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29) S (29)
Zugnummer 20920 20922 20924 20926 20928 20930 20932 20934 20936 20938 20940 20942 20944 20946 20948 20950 20952 20954 20956 20958 20960 20962 20964 20966 20968 20970 20972 20974 20976 20978 20980 20982 20984 20986 20988 20990 20992 20994 20996
Verkehrstag Sa/So

Von:
Stein am Rhein  5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 0:03
Etzwilen   5:06  5:36  6:06  6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36  16:06  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:06  22:06  23:06  0:06
Stammheim   5:13  5:43  6:13  6:43  7:13  7:43  8:13  8:43  9:13  9:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43  19:13  19:43  20:13  20:43  21:13  22:13  23:13  0:13
Ossingen   5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  22:19  23:19  0:19
Thalheim-Altikon   5:29  5:59  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59  10:29  10:59  11:29  11:59  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59  18:29  18:59  19:29  19:59  20:29  20:59  21:29  22:29  23:29  0:29
Dinhard   5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31  19:01  19:31  20:01  20:31  21:01  21:31  22:31  23:31  0:31
Seuzach o  5:34  6:04  6:34  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  19:04  19:34  20:04  20:34  21:04  21:34  22:34  23:34  0:34
Seuzach   5:37  6:07  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  19:37  20:07  20:37  21:07  21:37 22:07  22:37 23:07  23:37 0:07  0:37
Reutlingen   5:38  6:08  6:38  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:08  19:38  20:08  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:38
Winterthur Wallrüti   5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  18:41  19:11  19:41  20:11  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41  0:11  0:41
Oberwinterthur   5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:44
Winterthur o  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49  0:19  0:49

Nach:


	S29.pdf
	Linie

	S29



